

Årsredovisning för
Storstockholms trafikskola AB

556960-4993

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Özgür Özmen
Styrelseledamot

2025-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Storstockholms trafikskola AB, 556960-4993, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2014 och bedriver trafikutbildning, försäljning och uthyrning av bilar och mc. Bolaget skall även bedriva utbildning och konsultation inom trafikområdet och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med 32%. Detta beror på att ägaren till bolaget av olika anledningar tvingats behöva vara frånvarande under delar av året, och inte har kunnat närvara lika ofta och mycket som tidigare, vilket påverkat verksamheten och resultatet negativt.

Bolaget har ett förbrukat aktiekapital. Bolaget drivs således med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 618	2 372	2 554	2 971
Resultat efter finansiella poster	-486	-2	-33	279
Soliditet %	-50,8	3,7	24,5	29,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	7 276	-14 648
Balanseras i ny räkning		-14 648	14 648
Årets resultat			-486 458
Belopp vid årets utgång	50 000	-7 372	-486 458

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-7 372
Årets resultat	-486 458
Summa	-493 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-493 830
Summa	-493 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 618 224	2 371 574
Övriga rörelseintäkter		0	18 523
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 618 224	2 390 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-271 358	-340 335
Övriga externa kostnader		-620 025	-444 898
Personalkostnader	2	-955 175	-1 464 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-171 377	-42 843
Övriga rörelsekostnader		0	-14 644
Summa rörelsekostnader		-2 017 935	-2 307 121
Rörelseresultat		-399 711	82 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		409	968
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 156	-86 354
Summa finansiella poster		-86 747	-85 386
Resultat efter finansiella poster		-486 458	-2 410
Resultat före skatt		-486 458	-2 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 238
Årets resultat		-486 458	-14 648

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	569 984	741 361
Summa materiella anläggningstillgångar		569 984	741 361
Summa anläggningstillgångar		569 984	741 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 441	55 775
Övriga fordringar		154 756	191 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 071	23 921
Summa kortfristiga fordringar		176 268	271 073
Kassa och bank			
Kassa och bank		127 482	125 666
Summa kassa och bank		127 482	125 666
Summa omsättningstillgångar		303 750	396 739
SUMMA TILLGÅNGAR		873 734	1 138 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 372	7 276
Årets resultat		-486 458	-14 648
Summa fritt eget kapital		-493 830	-7 372
Summa eget kapital		-443 830	42 628
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	482 855	681 506
Övriga skulder		110 000	0
Summa långfristiga skulder		592 855	681 506
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		196 200	196 200
Leverantörsskulder		243 650	37 892
Skatteskulder		0	12 238
Övriga skulder		278 397	163 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 462	3 964
Summa kortfristiga skulder		724 709	413 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		873 734	1 138 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	960 125	1 111 951
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-151 826
Utgående anskaffningsvärden	960 125	960 125
Ingående avskrivningar	-218 764	-191 103
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		15 182
Årets avskrivningar	-171 377	-42 843
Utgående avskrivningar	-390 141	-218 764
Redovisat värde	569 984	741 361

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		25 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar		-25 000
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Körkortstorget AB	559357-1929	Stockholm

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	510 000	510 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	741 361	741 361
Summa ställda säkerheter	841 361	841 361

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Stockholm

Özgur Özmen
Özgur Özmen
Styrelseledamot

2025-06-30

Datum